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2015年10月17日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

2015年第八届
“中国方山柿之乡”文化旅游节

日期

10月22日

10月23日

10月24日

10月25日

10月31日

11月1日

时间

9:00-9:45

10:00

10:10-12:00

19:00-20:30

9:00-17:00

14:30-16:30

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

14:00-18:00

9:00-16:00

9:00-17:00

8:00-17:30

9:00-16:30

9:00-17:00

9:00- 11:00

9:00-17:00

具体活动

开幕式

方山柿地理标志农产品授牌仪式

方山柿省级示范区授牌仪式、摄影比赛、方山柿品评授奖仪式

方山柿书法碑刻揭碑仪式

永康市（舟山）首届全民趣味彩虹跑

民俗音乐晚会

美食节

石柱学区中小学文化诗会

美食节

柿园寻宝活动

美食节

“槐花”杯气排球邀请赛

永康市（舟山）首届“碧水舟山，我们约会吧”山歌对唱相亲会

美食节

柿园寻宝活动

山地自行车骑行大赛

美食节

农民趣味运动会

美食节

地点

大路任村

大路任村

大路任村、上丁村、下丁村、凌宅村、方山口村

大路任村
联系人：任秋东 13605893576（693576）

大路任村、方山口村、下丁村

方山口村徐公祠
联系人：徐天程 13575697376

617376

方山口村文化礼堂

西岸村
联系人：程庆仁13705898850（698850）

大路任、方山口村、下丁村

槐花村
联系人：陈庆卫 13605898049（669049）

上丁村
联系人：丁振勇 13506596479（666479）

大路任村、方山口村、下丁村

西岸村
联系人：程庆仁 13705898850（698850）

杨溪水库湿地

端头村

山坞村
联系人：俞德起 13967636836（673659）

山坞村

详情请关注
“碧水舟山”公众号

因线路改造，10月23日8:00-18:00李店214线栗园支线西翁

1#变分支线停电。停电范围（用户）：西翁村1#、翁氏不锈钢公司一带

用户。

因故，原定于10月26日7：30-18：00雅吕512线塘里坑支线

（何方、盼安、紫钢五金制造有限公司、伏特嘉工贸、汇鑫铸件、伟星铸

造厂、兴斌五金、王兴斌、吕晨然、华生燃具、爱媚五金、伟达冲件、永佳

炉具、新湖砖瓦厂、王兴传、清溪灶具、柳墅五金配件、李济康施连昌、

王志伟、罗美华、伟芳塑料用品、王新峰、王献峰、琦鑫五金、陈康弟、黄

坟二级站、木渠电灌、黄坟、雅吕村民委员会、黄坟水库管理所、黄坟一

级站、柳墅1#变、跃明五金、古山特种油料、康英家居、金雅兰家居、吕

超、柳墅2#变、星帮门业、何秋生户、溪田、茹录畈、亚璇塑料厂、郑晓

峰户、王跃忠、发扬五金配件厂、石塘明、胡立新、雅吕燃具厂、九里口、

永康市为民农机服务专业合作社配变、妙发五金厂、竹川、上叶、西辽、

雅仁、胡庄、塘里坑、雅仁五金燃具厂、革敏五金厂、鑫超五金、吕龙耀、

德耀塑料厂、成献超、荷川、南俊配件厂（2）、象珠镇金属制品、雅吕村

民委员会、大儿前、弘福工贸、吕庚勇、吕庚新、横渡、移动基站、福日工

贸3、福日工贸、自行车配件厂、南俊配件厂（1）、雅吕3变、雅吕二变、

雅吕4#变、雅吕一变、清风雅吕农庄、木渠三变、木渠二变、木渠一变、

冬（东）普五金制品有限公司、胡绍务、岭脚、联通基站、雅吕五金工具

厂、胡明新、白教村（白窖村）、永武公路临时变、大园、前桑园、椒坑）停

电工作取消。

风雨无阻，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2015年10月15日

停电预告


